MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

DECRETO Nº 117/2017, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

Homologa o resultado final do Concurso Público

nº 06/2017, instaurado pelo Município de Dona

Emma em 16 de outubro de 2017.

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais conferidas pelo inciso VI do art. 79 da Lei Orgânica do Município de

Dona Emma, de 31 de março de 1990, e de conformidade com o disposto no subitem “11.2”

do Edital de Concurso Público nº 06/2017, de 16 de outubro de 2017,

D E C R E T A:

Art. 1º  Fica homologado o resultado final do concurso público destinado ao provimento

de vagas em cargos do quadro de pessoal de provimento efetivo do Município de Dona

Emma, de que trata o Edital de Concurso Público nº 06/2017, de 16/10/2017, com a

classificação dos aprovados em ordem decrescente de notas na forma do Anexo I deste

Decreto, do qual faz parte integrante.

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Dona Emma (SC), 15 de dezembro de 2017.

NERCI BARP

  Prefeito Municipal

Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua validade à

publicação no DOM/SC, nos termos do Art. 3º da Lei 1540/2017, de 19 de setembro de 2017.

RUBENS STANKE

Contabilista, respondendo pelo expediente da Secretaria de

Administração, Finanças e Planejamento

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO DOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 06/2017

Legenda:

LP –Língua Portuguesa; MAT- Matemática; CG – Conhecimentos Gerais; ESP – Conhecimentos Específicos; TPO Total da Prova Objetiva.

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP   T.P.O. PRÁTICA Total Situação. Class. Dta. Nasc.

23 DENILSON BACK 0,40  0,80  0,20  3,60    5,00  10,00  7,50  APROVADO(A) 1º 09/03/1982

62 MAICO RIDIERI 0,80  0,80  0,60  3,00    5,20  6,00  5,60  APROVADO(A) 2º 27/11/1985

24 FLADEMIR FIEDLER 0,20  0,80  0,80  3,30    5,10  5,50  5,30  APROVADO(A) 3º 03/03/1993

36 SIDENEI NITZ 0,80  0,80  0,40  4,20    6,20  3,75  4,98  APROVADO(A) 4º 23/11/1989

14 JOSIMAR GUTZ 0,60  1,00  1,00  3,00    5,60  4,00  4,80  APROVADO(A) 5º 16/07/1986

77 LUIS FERNANDO GOULARTE 0,80  1,00  0,80  3,30    5,90  1,75  3,83  APROVADO(A) 6º 31/01/1983

46 CELIO BELLI CAMARGO 0,60  0,40  0,60  4,20    5,80  1,75  3,78  APROVADO(A) 7º 01/12/1982

61 LAERTE JOSE ANTUNES 0,40  1,00  0,80  3,60    5,80  1,75  3,78  APROVADO(A) 8º 01/04/1973

80 GEVANILDO HINZ 0,40  1,00  1,00  3,00    5,40  1,75  3,58  APROVADO(A) 9º 06/01/1977

12 CASSIO HULSE EGER 0,80  1,00  1,20  3,00    6,00  0,00  3,00  APROVADO(A) 10º 29/07/1993

16 DENER BUGMANN 0,40  0,80  0,80  3,00    5,00  0,00  2,50  APROVADO(A) 11º 25/10/1995

TESOUREIRO

Inscrição Candidato LP CG MAT INF ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

68 JOANA PATRICIA RIETZLER HINZ 0,32  1,12  0,48  1,12  2,86  5,90    5,90  APROVADO(A) 1º 23/06/1983

9 CAROLINE MAIARA QUINOTTO 0,64  1,12  0,80  0,64  2,60  5,80    5,80  APROVADO(A) 2º 30/11/1993

17 JONATHAN MENEGAZ DE FAVERI 0,32  0,64  0,64  1,28  2,60  5,48    5,48  APROVADO(A) 3º 31/08/1980

78 FERNANDO KOEPSEL 0,32  0,64  0,48  1,60  2,34  5,38    5,38  APROVADO(A) 4º 02/07/1978

54 HERIVELTON ADAM DO VALLE 0,48  0,80  0,48  1,28  2,08  5,12    5,12  APROVADO(A) 5º 29/09/1976

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

72 JUSSARA DE JESUS KONIG 0,32  1,12  0,64  0,96  2,08  5,12    5,12  APROVADO(A) 6º 30/09/1980

50 JOÃO PAULO DE SOUZA FIGUEIRO 0,32  0,48  0,64  1,28  2,34  5,06    5,06  APROVADO(A) 7º 16/03/1981

57 PATRICIA BLOEMER MENEGHELLI 0,16  0,64  0,64  0,96  2,60  5,00    5,00  APROVADO(A) 8º 11/03/1990

Dona Emma (SC), 15 de dezembro de 2017.

NERCI BARP

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br